*) Vice- Vajvoda. 
E x originali eruit Dan. Cornides Ms. T . I. p. 245. 
Edidit: Fejer C. D. T. IX. voi. III. p. 567 . 
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nariam habentes facultatem, propter bonum pacis et 
quietudinis ambarum part ium, praefatam terram La-
pus inter ipsas partes dividende boc ordine limitas-
sent, et limitarunt per metales distinctiones, quod pri-
înum in planitie cujusdam sylvae juxta antiquam me-
tam ipsius magistri J o a n n i s , ex parte villae Fetan-
telke nuncupata separantem novam metam terream 
erexissent, et ibi cursus praedictarum meta-
rum, inter ipsas partes terminantur, prout haec om-
nia in literis eorundem Nicolai Bani et Petri vice-
vayvode in Ugra circa fluvium Olth in anno supra-
dicto datis, et per praefatum Joannem nobis ad con-
firmandum praesentatis vidimus plenius contineri. Nos 
itaque consideratis fidelitatibus, et servitiis ipsius ma
gistri Joannis , et Petri iilii sui majoris , juvenis sci
licet aulae nostrae regalis, quibus ipsi nostram con
tinuo placant , et imitantur volunta tem, divisionem 
terrae per nominatos speciales bomines nostros modo 
praehabito factam, et metarum cursus superius ex-
pressatos , ac literas ipsorum Nicolai Bani , et Petri 
vice-vayvodae exinde confectas, acceptamus, ratifica-
m u s , et praesentium sub secreto sigillo nostrarum 
literarum patrocinio de novo confirmamus. Praesentes 
etiam sub majori nostro sigillo privilegialiter emanări 
faciemus, dum fuerint nobis reportate. Datum Albae-
Gyulae in die S. Margarethae virginis anno Domini 
M. CCC. Sexagesimo Sexto. 

1366. 26. Nov. App, D. Tr . T. I I I . 
Mandatulu vicevaivodului Petru câtra capitululu eclesiei dela 

Alba lul i 'a, prin care se dispune, câ se se tramita comissari la 
faci'a locului, pentru câ saşii d'in Copcea in scaunulu Medeasiului 
au navalitu in capu de nopte in mosii'a boieriului Ioanu alu lui 
Gegus, facundu'i dauna mare. 

1366. In sancto Emer i co , in quindenis festi 
Martini conf. Petr i vice-vayvodae Transi lvani man
da tam ad Capitulum Ecclesiae Trans i lvanae , ut in-
quirat in potentiam Saxonum de K a p u s sedis Med-
g y e s , qui possessionem magistri Joann is filii Gegus 
de Altnakerdk, Hunsfalva vocatam, noctis in silentio 
invadendo ibidem damna intulerunt. Homines regii 
ad hanc inquisitionem designantur magister Nicolaus 
filius quondam Simonis Bani de Dar lacz , vel Apor, 
aut Ladislaus filius Emerici de E r n y e , seu Joannes 
filius Michaelis de Almâs. 

E x Ms. Dan. Cornides T. II . p. 46. 
Pe r Extensum Edidi t : Fejer C. D. T. IX. voi.